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Në bazë të nenit 9.1 dhe nenit 9.5 të Udhëzimit Administrativ MFPT-NR.01/24 për rregullimin e procedurave të konkursit në sektorin publik, Zyra e Burimeve Njerëzore, me datë 16/03/2026 harton këtë :

Njoftim

	Referencë/a
	Raporti i hapjes së email-ve me nr.prot. I - 470/26

	Për/Za/To
	Kandidatët/Publikun

	Nga/Od/Form
	Zyra e Burimeve Njerëzore

	Tema/Subjekta/Subject
	Lista e kandidatëve që i kanë plotësuar kriteret për test me shkrim




Të nderuar,

Njësia e burimeve njerëzore e NPL"Kastrioti" Sh.A ju njofton se me datë 13/03/2026 është bërë hapja e email-ve për vlerësimin e aplikacioneve të pranuara për pozitën : Teknik i operimit dhe Mirëmbajtjes së Sistemit të Ngrohjes Qendrore (Kogjenerimit) , ku me datë 13/06/2026 është përgatitur Raporti për hapjen e tyre, sipas konkursit publik të shpallur me datë 20/02/2026 me nr. protokolli I-302/26.
Pas shqyrtimit të aplikacioneve, njësia e burimeve njerëzore ka përpiluar listën e ngushtë siç vijon:

	Nr.
	Emri
	Mbiemri

	1.
	Valon
	Bregovina

	2.
	Leutrim
	Hamiti

	3.
	Bujar 
	Thaçi

	4.
	Bujar
	Shalaku

	5.
	Altin 
	Mirena

	6.
	Fisnik
	Mehmetaj

	7.
	Esat
	Shala



Kandidatët do të lajmërohen në kohë për pjesëmarrje në test me shkrim.

Këshillë juridike: Palët e pakënaqura me listën e ngushtë kanë të drejtë ankese tek Zyra e Burimeve Njerëzore  të NPL “Kastrioti” Sh.A në afat prej (3) tre ditëve.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                              

                                                                                                                       Zyra e  Burimeve Njerëzore 

                                                                                                                           _________________
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Adresa: Rr. “Vashingtoni” pn - Obiliq
Tel: +383 46666607; +383 48777624
Email: nplkastrioti@gmail.com; web: www.nplkastrioticom





